2020 年 5 月７日

浜松学院大学短期大学部

学生保護者様

浜松学院大学短期大学部

学 長    石田 勝義

保護者会会長 齊田 麻紀

令和 2 年度保護者会総会・保護者懇談会の中止と書面表決のお願いについて

若葉の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本学ならびに本学保護者会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

令和 2 年 5 月 23 日（土）に予定をしておりました「令和 2 年度保護者会総会・保護者懇

談会」は新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止とし、総会については、書面での決議

とさせて頂くことといたしました。

つきましては、後日、議案資料と書面表決書を郵送させていただきます。誠に申し訳ござ

いませんが、皆様方のご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

浜松学院大学短期大学部

総務・企画グループ

電話：053-473-6100